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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L99510501D

2. Data e Regjistrimit 10/09/2019
3. Emri i Subjektit CLIMASERVICE PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Rruga "Mustafa 
Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr. 1, kati perdhe 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim , riparime dhe servise te ndryshme per sisteme 

kondicionimi, VRF, chiller, kaldaja, sisteme multi split. 
Tregtim pjese kembimi per sisteme HVAC. Sherbim , 
higjenizimi antibakterial, pastrim filtrash dhe larje 
serpentinash, mbushje me gaz dhe kontroll funksioni 
impiantesh, mirembajtje e mirfillte per sisteme HVAC per 
familje dhe biznese. Ne funksion te permbushjes objektit te 
veprimtarise se sipercituar shoqeria ka te drejte te kryeje çdo 
veprimtari tregtare e industriale, si dhe çdo aktivitet tjeter qe 
nuk bie ndesh me sa me siper dhe konsiderohet i leverdishem  
per permbushjen e objektit te veprimtarise se shoqerise.
Petrit Paja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2019                Deri: 09/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturSokoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PetritPaja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArbenPaja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Automjet, Skoda 
Roomster me targa AA 459JO Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Misto Mame, Zona Kadastrale 
Nr.3321, Nr.Pasurie 433/100 Gjirokaster Tepelene  
TEPELENE Automjeti tip ATP, Marka Volkswagen, me 
targa AA 781 TG 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLIMASERVICE PLUS
E-Mail: service@klimateknika-alb.al  
Telefon: 0694000200  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53757FA3-C4E2-447E-8BFB-4231DB2C9178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B76FFE6-5F13-4AF3-ACA0-B1F7F121F293
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-329402-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348351-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.09.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Automjeti tip ATP, Marka Volkswagen, me targa AA 781 TG;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-351293-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.09.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Misto Mame, Zona Kadastrale Nr.3321, Nr.Pasurie 
433/100;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394822-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA518C3-13BB-477E-9705-C882FE8A7133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F477F09D-A724-4744-B0C7-E4853EE49E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F59D17-3362-45F4-9A18-B1FEE942BAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C69E8DD-FDDA-4C0F-96BE-D7C962117C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C69E8DD-FDDA-4C0F-96BE-D7C962117C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAAC1A4-9E7D-4CA4-A4A7-4D77A1E7D009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAAC1A4-9E7D-4CA4-A4A7-4D77A1E7D009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64EE53B-4089-4274-8BF8-D9E17E280A2D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 31.10.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Automjet, Skoda Roomster me targa AA 459JO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6810B20C-2A36-4F2F-BAC4-50735CC7574F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6810B20C-2A36-4F2F-BAC4-50735CC7574F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12234E92-5906-4379-8C34-C9BCF991346D

